
         

UCHWAŁA nr XVII/112/2012 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.: Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz.1240)  Rada Gminy           

w Janowicach Wielkich  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zmniejszyć budżet  po stronie dochodów bieżących o kwotę 97.478,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Zmniejszyć budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 97.478,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
 

§ 3 

Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi     16.313.592,02  zł,  

z tego: 
- dochody bieżące wynoszą                10.415.606,02 zł, 
- dochody majątkowe wynoszą             5.897.986,00 zł, 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi     10.590.300,02 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące wynoszą                    8.957.283,02 zł, 
- wydatki majątkowe wynoszą               1.633.017,00 zł. 
 

§ 5   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 97.478,00 zł, w związku        

z  informacją Ministra Finansów, zawartą w piśmie z dnia 23.03.2012 r., znak: 

ST3/4820/2/2012, o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2012, planowanych 

wielkościach poszczególnych części subwencji ogólnej i udziałach w podatku dochodowym 

od osób fizycznych dla Gminy Janowice Wielkie. 

Ograniczenia bieżących wydatków budżetowych dotyczą: 

- planów zagospodarowania przestrzennego o kwotę 9.330,00 zł, 

- diet radnych o kwotę 20.000,00 zł, 

- wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy o kwotę 20.861,00 zł, 

- wynagrodzeń w Gminnym Zespole Szkół im. Wandy Rutkiewicz o kwotę 17.287,00 zł, 

- dodatków mieszkaniowych o kwotę 10.000,00 zł, 

-  zakupu usług do obsługi oczyszczalni ścieków w Janowicach Wielkich o kwotę 20.000,00 zł. 

 


